cÂuene MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Ptenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

RTOFERREIRA

INDICAÇÃO N" 23512024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo SenhoL Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, àtravés dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza e roçagem na calçada da Rua

Antônio Comin, na altura do número 108'

lustificativa:

Moradores procuraiam esta vereadora, relatando que o.

local está com mato alto pela calçada, sendo este o local onde as

crianças pegarn o ônibus escolar, dificultando também a passagem de

pedestres pelo local. Salientamos ainda, que outro fato ameaçador é

a proliferação de animaislpeÇonhentos, que acaba colocando ern risco

a saúde pública daqueles moradores' . (

Plenário Syrio lgn s, 13 de março de 2024.

Pri co de Oliveira
adora

LEITI,
REA I,I
DES PA

R.\ IO EIPE NT

7..\ { El\l:

I 3581-1022

I'ORTO.}'ERR[IRA
\ SESSÀO ORDINÁRIÂ)

PRE

t" sE

I" SECR

Av. Eng. Nicolau de Vetgueito Forlaz'
cEP 13660405 - Porto

e- mail : ca marapoÍloÍerrei n@cama

t)u

DENT

Ferreira -
goY.br

CAMARA I\It]NICIPAL DE